
BOSNA I HERCE(;OVINA EOCHA H XEPUETOBHHA

Broj: A- 505-14/23
Saraievo, 08.05.2024. godine

Na osnovu dana 8. Zakona o javnim nabavkama (,,sluibeni glasnik BiH", broi: 39/14,59/22) i Pravilnika o

postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll Zakona o iavnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH",

broj:2123\, glavni tuiilac Tuiila5tva Bosne iHercegovine d o n os i

ODTUKU

o dopuni Odluke o izboru ponudala za usluge ekshum aciia za 2O2312024 godinu

Clan 2.
(Stupanje na snagu)

ova odluka stupa na snagu danom donoienja.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Tuiila3tva Bosne i Hercegovine istovremeno sa upucivanjem iste

ponudaiima koji su utestvovali u postupku predmetne nabavke, u skladu sa tlanom 70. stav 6. Zakona o

javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH", broi: 39/14, 59/22]'.

Obrazloienje

U skladu sa odredbama Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll Zakona o.lavnim

nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH", broj: 2/231 Poziv za dostavljanje ponuda za usluge ekshumacija za

2023/2024 godinu broj A-506-7/23. godine od 22.71.2023. godine objavljen.ie na Portalu javnih nabavki,

dodatno je Poziv upuien e-mail adrese potenci.ialnih ponudaia.

TuZilaStvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br. 88, Sarajevo;
Telefon: ++ 387 33 483 700; Fax ++ 387 33 483 840; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba

Tuiila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine
TyxH.raru'rso Eocue u XepueroenHe

elan 1.

(Predmet odluke)

Ovom odlukom vr6i se Dopuna Odluke o izboru ponudada za izvriavanje usluga ekshumacija za potrebe

Tuiila5tva Bosne i Hercegovine z.a 2023/2024 godinu na nadin da se u tlanu 1. Odluke doda.iu i ponudafi:

- Ctnn-rnans Doo - Prijedor
- HUNES DOo - Zepde

- lN MEMORIAM - Travnik
- EMSA DOO - Banja Luka

Tuiilaitvo BiH je prethodno donijelo Odluku o izboru ponudaaa za usluge ekshumacija za 202312024.

godinu broj A-506-3/23 od 15.01.2024. godine na temelju pristiglih ponuda do dana 15.01.2024. godine,

dok.ie Odluku o dopuni navedene Odluke donijelo n atemel.ju ponuda dostavljenih na Javni poziv Tuiila5tva

BiH za dostavljanje ponuda za usluge ekshumacija za 202312024. godinu pristiglih do 08.05.2024. godine.



Analizom ponuda.ie utvrdeno da su na Javni poziv dostavljene ponude sljedeilh ponudata:

Ctrun-tRnrus Doo - Prijedor

HUNES DOO - Zepie
lN MEMORIAM - Travnik
EMSA DOO - Ban.,a Luka

Uzimaiuii u obzir navedeno, odluieno.ie kao u dispozitivu ove odluke'

Pouka o pravnom lijeku

Zalba se izjavljule Tuiilaitvu Bosne i Hercegovine u pisanoj formi u tri primjerka neposredno, elektronskim

putem ili preporuienom poStanskom poiiljkom u roku od 10 dana od dana prijema ove odluke.

6rT o
VNI T LAC

T TvA BIH
4

Dostavljeno:
1.

2.

Ponudadima
Odjelu za mat.-fin. Poslove

7
c-
n ga

o
o

a ,,r,-' 'i$n"n
I
t.v {

Prilog:
3. Poziv A-506-1/23
4. Cjenovne ponude ponudaia

TuZila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, Sarajevo, ul. Kraljice Jelene br. 88

Telefon: ++ 387 33 483 700; Fax ++ 387 33 483 840; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba

o
UJ

o
rrI

\

\

,.


